КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 сентября 2021г.                                                                               № 01-06 / 36-ОД

с.Еткуль

О внесении изменений в годовой план

работы контрольно-ревизионной

комиссии Еткульского муниципального

района

В соответствии с разделом V Административного регламента контрольно-
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района, разделом 6 Стандарта
организации деятельности СОД 002 «Порядок планирования работы контрольно-
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в годовой план работы контрольно-ревизионной

комиссии Еткульского муниципального района на 2021 год, утвержденный

распоряжением контрольно-ревизионной комиссии Еткульского муниципального

района от 29.12.2020г. №01-06/49-ОД:

1.1. Изменить сроки проведения контрольного мероприятия:

- «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности)

использования средств бюджета и имущества Каратабанского сельского

поселения» - октябрь 2021 года;

- «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности)

использования средств бюджета и имущества Печенкинского сельского поселения»

- ноябрь 2021 года;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

контрольно-ревизионной комиссии

Еткульского муниципального района                                                   Е.В. Олейникова